
VYROBÍME A NAMONTUJEME MARKÝZU I VÁM...

MARKÝZA HELIXMARKÝZA HELIX

Markýza HELIX je exkluzivní kazetová markýza,
která je vhodná pro zasơ nění balkónů a teras. 

Tato markýza uspokojí i nejnáročnější klientelu,
protože svým moderním a elegantním designem podtrhne každou budovu.

Látka markýzy je dokonale chráněna v uzavřené kazetě.



HELIX                               Dokonalá elegance za příznivou cenu

Univers Tech s.r.o. - Kladno, Americká 2772,          e-mail: kladno@univers.cz,        www.univers.cz,                  tel: 312 663 234, fax: 312 679 083
Univers Tech s.r.o. - Plzeň,    Wenzigova 2,              e-mail: plzen@univers.cz,           www.universtech.cz,         tel: 377 226 096, fax: 377 226 097

Kazetová výsuvná markýza HELIX je na první pohled velmi atraktivní markýza
s elegantní zakulacenou kazetou.  Kvalitní markýza vyniká velmi pevnou
konstrukcí s celohliníkovou kazetou, která chrání látku před deštěm a nečis-
totami. Látka je tak dokonale chráněna před nepřízní počasí. Tato markýza je 
vhodná i pro nejnáročnější uživatele vzhledem ke svému perfektnímu este-

tickému propracování.

Výsuv   1,5 m, 2 m, 2,5 m, 3,1 m
Max. šířka  5 m
Úhel sklonu  stěna 5° - 50°, strop 5° - 65°
Barva konstrukce Bílá RAL 9010, stříbrná RAL 9006
Potah   Kvalitní markýzová látka s UV fi ltrem
   a úpravou proti plísni
Volán   Žádný, rovný nebo vlnovka
Typ ovládání  Manuální klikou nebo motorové na  
   přání
Montáž   Stěna nebo strop na přání

Používáme pouze značkové 
markýzové akrylové látky té 
nejvyšší kvality. S úpravou
proti plísni a UV fi ltrem pro 

dlouhou životnost, stáloba-
revnost a jasné barvy. 

Máte možnost výběru 
látek z více než 300 

designů.

Markýzu HELIX nabízíme s ručním klikovým ovládáním nebo s motorem 
pro komfortní ovládání markýzy. Jako doplněk motoru můžete zvolit dálkový 
ovladač nebo automatické řízení markýzy dle počasí.


